
Servicii de montare/demontare/echilibrare rotii

I.D.: 53089983

Data publicarii	29.12.20	Coduri CPV	50116500-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 793,00 RON - 793,00 RON

Descriere: Servicii de echilibrare manopera - janta 19.5"-22.5" - 2 x 30.00 lei = 60.00 lei Servicii de montare-demontare anvelopa pe- de pe janta 19.5'-22.5' - 2 x 35.00 lei = 70.00 lei Servicii de montare-demontare roata de - pe vehicul janta 19.5'-22.5' - 4 x 30.00 lei = 120.00 lei Plumb camioane 250G - 1 x 20.00 lei = 20.00 lei Plumb camioane 50G - 2 x 8.00 lei = 16.00 lei Plumb camioane 200G - 1 x 18.00 lei = 18.00 lei Servicii de montare- demontare anvelopa pe- de pe janta cu camera 21'-24' - 1 x 80.00 lei = 80.00 lei Servicii de reparatie camera de aer- manopera janta 21'-24' - 2 x 22.00 lei = 44.00 lei Petic diagonal PHD3/ PN03 - 1 x 12.00 lei = 12.00 lei Petic MCX 25 - 1 x 18.00 lei = 18.00 lei Servicii de montare - demontare anvelopa pe - de pe janta tubeless 21'-24' - 1 x 65.00 lei = 65.00 lei Snur tubeless - 60 x 4.50 lei = 270.00 lei
